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Plani Vjetor i mbeshtetjes financiare per OJQ-te







Viti  2023




Formular për përgatitjen e Planit Vjetor i Mbështetjes Financiare Publike për Organizatat Jo-Qeveritare

	Nr.
	Emri i Institucionit
	Kodi buxhetor/ Programi/ nenprogrami
	Fusha/fushat në të cilat ofrohet mbështetja financiare
	Objektivat e përkrahjes financiare
	Numri i përafërt i organizatave që do të përzgjidhen
	Shuma e mbështetjes financiare për vitin fiskal
	Koha e shpalljes së thirrjes
	Koha kur pritet të filloj implementimi i projekteve/ programeve
	Informata tjera XXX

	
	Drejtoria per Kulture,Rini dhe Sport
	Subvencione


	Në Fushën e Kultures,rinisë dhe sportit
	Objektivat të cilat  synohet të arrihen përmes kësaj përkrahjes 

Promovimi i aktiviteteve kulturore,rinore dhe sportive ne Komunen e Prizrenit


	Ne fushen e Kultures duke pasur parasysh vitet paraprake dhe ngritjes se shumes se Subvencione 
DKRS parasheh qe ti perkrah reth 80 OJQ me vleren reth 
500,000.00,
Ndersa ne fushen e Sportit mendohet te perkrahen reth 60 klube te ndryshme sportive me vlere reth 700,000.00
Ndersa sa i perket fushes se Rinis DKRS do ti perkrah reth 30 OJQ me vlere reth 200,000.00
	Totali i shumes se planifikuar per vitin fiskal ne programin perkates eshte 
1.400,000.00
	Muajin qe pritet te behet shpallja publike eshte fundi i muajit shkurt ose fillimi i muajit mars
	Korik-Gusht 2023
	xxx
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	Emri i Institucionit
	Kodi buxhetor/ Programi/ nenprogrami
	Fusha/fushat në të cilat ofrohet mbështetja financiare
	Objektivat e përkrahjes financiare
	Numri i përafërt i organizatave që do të përzgjidhen
	Shuma e mbështetjes financiare për vitin fiskal
	Koha e shpalljes së thirrjes
	Koha kur pritet të filloj implementimi i projekteve/ programeve
	Informata tjera XXX

	
	Drejtoria Punës dhe Mirëqenies Sociale – Komuna Prizrenit
	16010

Zyra e Kryetarit

Subvencionet dhe Transferet
	Fushat e shërbimeve sociale
	Ndihma ndaj personave me nevoja të veçanta, Integrimi grupeve te caktuara sociale, Fuqizimi organizatave me shërbime sociale. 


	15-20
	60,000.00
	Mars 2023
	
Gusht 2023
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	Koha kur pritet të filloj implementimi i projekteve/ programeve
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Drejtoria per Turizem dhe Zhvillim Ekonomik – Komuna Prizren
	
Kuvendi Komunal Prizren – Kodi i mbeshtetjes Financiare permes Subvencioneve 
	


Sektori i turizmit dhe i Zhvillimit Ekonomik 
	Rritja e aktiviteteve, terheqja e numrit te vizitoreve permes panaireve te ndryshme te organizuara nga OJQ me qellim promovimin e turizmit
	

20 deri ne 30 OJQ te cilat veprojne ne Komunen e Prizrenit 


	

deri ne 80.000 Euro
	

Mars-prill  2023
	

Prej muajit Qershor 2023
	xxx
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